社 團

法 人世界和平會  函

受文者：新竹市政府

發文日期：111年 4 月 28日

發文字號：111和竹字第 005號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：如文

主旨：本會辦理「2022世界和平會兒童戲劇慈善公演-城隍爺傳奇」活動，因新冠疫

情影響，延後至下半年舉辦。

說明：

一、因新冠疫情影響，為保護兒童健康等因素考量，本會原訂於 111年 5月 8 日(日)

下午 15:00~17:00，假新竹科學園區管理局大禮堂辦理「2022 世界和平會兒童戲

劇慈善公演-城隍爺傳奇」活動，延期至下半年舉辦。時間與地點，將另行公告。

二、敬請 貴府主管單位協助公告活動延期訊息於網站，並發文至各級學校(國中、

國小、幼兒園)所屬週知。

三、相關未盡事宜，請洽聯絡人：蘇鴻彪專員 03-562-7647、0927-330-101。

正本：新竹市政府

副本：
社團

法人世界和平會

台內社字第 0940078729號

聯絡地址：新竹市東區體育街112號

傳     真：03-5615575

聯絡電話：03-5627647．0927-330101蘇鴻彪

電子郵件：shp＠worldpeace.org.tw